

رویای مشترک مجیدی، کونسیسائو و جانشین ژاوی؛ قهرمانی با جام طلائی

تیم فوتبال استقلال در کنار چهار باشگاه دیگر تیم‌هایی هستند که تا به اینجا در لیگ داخلی شکست نخورده‌اند.

اقتصاد کیش

رفتن زاوی نیز توانست خلیلی در

کار السدی‌ها به وجود بیاورد. این تیم با کسب ۱۶ برد و یک تساوی در ۱۷ مسابقه، شگفت‌انگیزترین نمایش را بین تمامی تیم‌ها در لیگ‌های مختلف داشته است. شاگردان خاوی کارسیایی ۵۱ ساله و اسپانیایی تا به اینجا کار در ۲ فاز هجومی و دفاعی بهترین تیم لیگ بوده‌اند و از یک بازی کمتر نسبت به نزدیک‌ترین تعقیب کنندنده خود ۱۰ امتیاز بیشتر انداخته‌اند. حسن الهودوس، آندره آيو، سانتی کازولا، کیلهرمه، رودریگو تاباتا، وو جونگ یونگ، عبدالاکرم حسن و... مهمترین مهره‌های السد در این فصل به شمار می‌روند.

استقلال: میانگین ۲.۴۴

استقلال هم در کنار چهار تیم دیگر باختی نداشته است. آبی‌پوشان تهرانی از لحاظ میانگین امتیازگیری ضعیف‌ترین تیم هستند. با این حال فرهاد مجیدی به عنوان جوان‌ترین مربی در این جمع و به عنوان یکی از سه مربی خارجی در این لیست توانسته نتایج درخشانی را کسب کند. او و شاگردانش در صورتی که در ۱۲ هفته باقیمانده باختی نداشته باشند، با فتح جام طلائی فاصله زیادی نخواهند داشت.

المیپاکوس با ۱۷ پیروزی و پنج تساوی از ۲۲ مسابقه با نزدیک‌ترین رقیب خود یعنی پانوک ۹ امتیاز فاصله ایجاد کرده ۲۸ گل زده و ۱۱ گل خورده داشته‌اند تا دومین حمله برتر و اولین خط دفاع مسابقات تا به اینجای کار باشند. یوسف العربی، متیو والبوننا، یان امویلا، سوکراتیس پاپاستاتوپولوس، توماسز واجلیک و... مشهورترین بازیکنان این تیم یونانی به شمار می‌روند. هدایت آنها نیز از سال ۲۰۱۸ به عهده پادرو مارتنیز پرتغالی و ۵۱ ساله است.

السد قطر: ۲.۸۸ میانگین

بوده است. آنها با ۵۷ گل زده و ۱۶ گل خورده در هر ۲ زمینیه تیم دوم لیگ به شمار می‌آیند اما با اسپورتینگ، رقیب اصلی خود ۶ امتیاز فاصله ایجاد کرده اند. هنوز ۱۲ هفته تا پایان فصل باقی مانده است اما شاگردان سرچو کونسیسائو ۲۷ ساله و پرتغالی که از سال ۲۰۱۷ به جمع آژدهاها اضافه شده است، دوست دارند تا بدون باخت جام را بالای سر ببرند. به جز مهدی طارمی بازیکنان شناخته شده زیادی در پورتو حضور دارند.

المیپاکوس: میانگین ۲.۵۴

در سوپر لیگ ۱۴ تیمی یونان تیم

تا پایان راه باقی مانده است. در حال حاضر تیم پارتیزان بلگراد با ۲۰ برد و ۲ تساوی ۶۲ امتیاز صدرنشین است و با تیم دوم یعنی ستاره سرخ بلگراد پنج امتیاز فاصله دارد. پارتیزانی‌ها ۵۹ گل زده و ۶ گل دربیافتی دارند و از هر ۲ حیط بهترین تیم لیگ هستند. لازار مارکویویچ، بازیکن سابق لیورپول مشهورترین مهره تیم آلکساندر استانوویویچ است. این سرمربی ۲۸ ساله و صربستانی از سال ۲۰۲۰ هدایت پارتیزان را به عهده گرفته است.

پورتو: ۲.۷۲ میانگین

۱۹ برد و سه تساوی ماحصل کار پورتو تا به اینجای کار در لیگ پرتغال

مغالنو: می‌گذاشتی بیشتر برایت بدم

رمز گشایی از مکالمه شه‌ریار و محرم هنگام تعویض



بتواند هر چه زودتر در مورد آرایش بازیکنان بهترین تصمیمات را در ۱۲ هفته باقی مانده و همین‌طور رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا اتخاذ کند.

کننده را از دست داد؛ دو امتیازی که سبب شد محرم نویدیکا از کمرنگ شدن شانز تیمش برای قهرمانی و تعقیب استقلال و پرسپولیس حرف بزند، اما این مسابقه نکات دیگری نیز برای سپاهان و نویدیکا داشت و آن هم اینکه بازیکنان این تیم سرمربی جوان تیمشان را دوست دارند، همین موضوع می‌تواند نقطه قابل اتکایی برای زردپوشان اصفهانی و بازگشت‌شان به روزهای خوب نیمه دوم فصل گذشته باشد. البته اگر کادر فنی سپاهان هم

بیشتر برایت بدم» با وجود توضیحات شه‌ریار پس از تعویض، محرم نویدیکا مهاجم تیمش را پس از مصدمیتی که برایش ایجاد شد از زمین بیرون کشید تا هم نفس تازه‌ای به تیمش بدهد و هم مغالنو را برای بازی‌های آینده حفظ کرده باشد، ولی هنوز مسابقه تمام نشده بود که شایعات زیادی در رابطه بسا این تعویض و محتوای گفت‌وگوی شه‌ریار و محرم نویدیکا در فضای مجازی منتشر شد. شایعاتی که برخی از سوی رقبای سپاهان برای ایجاد حاشیه و حسان گرفته بود و در جنبه مقابل اصفهانی‌ها حمایت از تیم خود را در پیش گرفته‌اند و همچنان نیز این حواشی ادامه دارد.

سپاهان در تهران مقابل هوادار

و امتیاز بسیار حساس و تعیین



نداشته و در روای قهرمانی بدون باخت و کسب جام طلائی‌اند. در بین پنج تیمی که چنین ویژگی‌ای دارند نام استقلال ایران نیز به چشم می‌خورد.

پارتیزان بلگراد: میانگین ۲.۸۱

لیگ ۱۶ تیمی صربستان ۲۲ هفته خود را پشت سر گذاشته و هشت هفته

بین‌المللی وجود دارد. در بین مسابقات داخلی، تیم‌هایی هستند که نمایش فوق‌العاده‌ای داشته‌اند و ضمن صدرنشینی، باختی در کارنامه خود

گروه ورزشی – مسابقات فوتبال

باشگاهی در نقاط مختلف جهان در حال برگزاری است و رقابت‌های داخلی و تورنمنت‌های

گروه ورزشی – یکی از اتفاقات خبرساز دیدار هوادار و سپاهان در ورزشگاه دستگردی اکیانان تعویض شه‌ریار مغالنو بود.

پیش از هفته هشتم و مصاف با گل‌گهر بود که محرم نویدیکا تصمیمی دشوار را عملی کرد و یکی از تیم‌های اصلی تیمش توانستند طی هفت هفته ابتدایی عملکرد خوبی داشته باشند، مقابل تیم امیرقلعه‌نویی با توجه به دلیل شه‌ریار مغالنو مقابل نساجی مازندران تصمیم گرفتند از این بازیکن در ترکیب اصلی استفاده کند و برای اولین مرتبه سجاد شهباززاده روی نیمکت نشست.

با وجود این تغییر اساسی که نویدیکا انتظار داشت تاثیرات مثبت و محسوس در عملکرد خط هجومی تیمش داشته باشد، دیدار برابر گل‌گهر با شکست خاتمه پیدا کرد تا در بازی‌های آینده نویدیکا تصمیم به استفاده از سجاد به جای شه‌ریار در

ترکیب اصلی بگیرد و مقابل استقلال هم برای اولین مرتبه این شهباززاده بود که با نیمکت نشینی کارش را آغاز کرد.

این تصمیم سخت‌باز هم نتیجه‌ای جز شکست در پی نداشت تا در مصاف با پرسپولیس در اراک شاهد عجیب‌ترین تصمیم کادر فنی سپاهان باشیم؛ جایی که هم سجاد و هم شه‌ریار با نیمکت نشینی کارشان را آغاز کردند و اگر چه این دو برای نجات تیمشان از شکست در ابتدای نیمه دوم وارد زمین نشدند ولی نتوانستند کاری از پیش ببرند. در نهایت بار دیگر محرم نویدیکا به استفاده همزمان این دو مهاجم روی آورد و در هفته‌های آخر پیش از تعطیلات زمستانی و همین‌طور دو هفته اخیر پس از شروع دوباره مسابقات شاهد حضور همزمان شه‌ریار و سجاد بودیم. این تغییرات متوالی طی هجده هفته اخیر با چالش‌های خاص خود

گفت‌وگو با نویسنده و مان‌های پر فروش عاشقانه

ر. اعتمادی: در ۸۸ سالگی خود را ۲۴ ساله حس می‌کنم

انور خامه‌ای سردبیر بود، خودم را به او معرفی کردم و دیدم مرد نازنین و مهربان و سلیم‌النفسی است. شش ماه سردبیر من بود. میدان را در اختیار من گذاشت و هفته‌ای پنج گزارش داشتم و نوآوری می‌کردم و درباره زندگی جوانان گزارش می‌نوشتم. اولین داستانم را انور خامه‌ای خواند، تأیید و منتشر کرد و این شروع داستان‌نویسی من بود.

آن زمان اطلاعات فرهنگی وسط مجله، داستان تک‌شماره‌ای داشت که رنگی چاپ می‌شد و نویسندگان مشهور روز داستان کوتاه داشتند. تا آن زمان داستان‌نویس بودم و هرگز به فکرم ترسیده بود داستان‌نویسم، به خودم گفتم بگذار داستان‌ی بنویسم، سوزناور واقعی بوداز دوران خدمتم در نظام وظیفه در آستارا، چون ۹۹ درصد فکر می‌کردم قبول نشود، یواشکی گذاشتم روی میز سردبیر و به هیچ‌کس نگفتم، دیدم خبری نشد، گفتم کارم ارزش نداشت، یک روز معاون فنی روزنامه که ارفوقی کرمانی بود، گفت اعتمادی داستان نوشتی؟ با خود گفتم آبرویم رفت، گفتم آره نوشتم و گفتم داستان این هفته چاپ می‌شود. انور

خامه‌ای پسندیده بود و برای اولین بار از من که سابقه داستان‌نویسی نداشتم و بین آن‌همه داستان‌نویس مشهور ایرانی داستان من چاپ شد. این باعث شد من داستان‌نویسی را شروع کنم و این راهی‌گاه فراموش نمی‌کنم. **سکوت ۱۳ ساله**
خودتان در جایی گفته‌اید اولین متنوع‌القلم بعد از انقلاب شما بودید و ۱۳ سال از شما خبری نبود. ولی کتاب‌های شما به صورت غیرقانونی چاپ می‌شد و احتمالاً کتاب‌های خود را می‌دیدید. حس‌تان نسبت به

دلم می‌خواست هفت منزلی را که مرغان طی کردند، به صورت رمان روز دربیارم اما از آن‌جایی که عادت کرده‌ام قهرمان قصاص واقعی باشد، منتظر بودم چهارم را پیدا کنم. سفری به آرمگاه عطار داشتم. در محوطه نشسته بودم، دیدم جوانی آمد و گفت آقای اعتمادی به چه فکر می‌کنید؟ گفتم از کجا مرا می‌شناسی؟ جوابم را نداد و گفت می‌دانم درباره منطق الطیر فک می‌کنید، من هفت منزل را طی کرده‌ام، درمورد آن‌ها و پنج ساعت حرف خوشبختانه می‌بینم جامعه‌متوجه شده و همین‌طور تجدید چاپ می‌شود. من سال‌های بعد از انقلاب عرفان ایرانی را که برای جوانان ناشناخته است، در رمان روز آوردم و جزو افتخارات من است.

شما با انور خامه‌ای که از اعضای حزب توده بود، کار کردید اما وارد فعالیت‌های توده‌شدید؟

– دبیرستانی که بودم به مبارزات سیاسی و جنبه‌های ملایم‌مند بودم. همیشه دو نفر برایم مهم بودند؛ یکی انور خامه‌ای و دیگری خلیل ملکی. این دو کسانی بودند که انواع ناسراها را تحمل کردند، ولی راهشان را عوض نکردند و در مقابل حزب توده ایستادند و واقعتاً‌ها تشریح کردند، بعداً مردم به مردم شدند آن‌ها درست می‌گویند. زمانی که به اطلاعات‌هفتگی رفتم،

ماجرا چه بود؟

بعد از این که همکاری‌ام را با روزنامه قطع کردم، آدم خانه و فضا فضای این بود که عده‌ای دست‌هشتم که هیچ‌گاه میدان پیدا نکرده بودند، انجمن تشکل دهندو چیزهای عجیب و غریب بنویسند. پرونده‌ای برای من تشکیل شد و من ۱۳ سال متنوع‌القلم و متنوع‌خروج بودم. در آستانه‌ای خودم زندگی می‌کردم و آن‌قدر عصبی بودم که یک کلمه نمی‌نوشتم و ۱۳ سال مطلقاً چیزی ننوشتم.

می‌خواست کتابم را با قیمت‌گزارف به خودم بفروشد حقوق بازنشستی داشتید؟

نه چیزی نداشتیم، بخور و نمیر زندگی می‌کردم، بعضی اوقات که دلم می‌گرفت، گاهی به خیابان می‌رفتم و می‌دیدم کتاب‌های من فله‌ای ریخته و می‌فروختند. یادم هست جلوی دانشگاه، آقایی آمد و گفت کتاب‌های ر. اعتمادی داریم، نسخه‌ای از «شب ایرانی» نداشتیم. گفتم این رمان را می‌خواهم، چقدر؟ گفت ۸۰۰۰ تومان، خیلی پول بود، به پول الان ۸۰۰ هزار تومان می‌شد. گفتم اگر ۲۰۰۰ تومان می‌دهی می‌خرم. نداد و نخردیم، اما هیچ‌وقت یاد نمی‌رود می‌خواست کتاب خودم را به خودم با آن قیمت بفروشد.

بیدار شدن از خواب اصحاب کف؟ مشکل چطور حل شد؟

دوستی دارم آقای اسماعیل جمشیدی، ایشان زمانی در مجله گردون که آقای عباس معروفی انتشار می‌داد، سردبیر بود و با هم دوست بودیم. گاهی ارتباطی داشتیم. خبر کتاب‌های نوشته‌فلائی همج‌کاری نمی‌کنند و متنوع‌القلم است اما

علیرضا بهرامی – ندا ولی پور

گروه ورزشی – بحث حضور

مربی خارجی در تیم ملی فوتبال ایران که با انتقاد حسین شمس همراه شده بود، از سوری وحید شمسایی سرمربی تیم ملی بی‌پاسخ نماند.

به عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال ایران بازها تاکیید کرد که یک مربی تمرین دهنده اسپانیایی را به کادر فنی خود اضافه می‌کنند. مذاکرات شمسایی در نهایت به «میگوئل مورنو» مربی اسپانیایی که سابقه کار در تیم ملی این کشور و تیم‌های بارسلونا و اینتر مویوانستا را هم دارد ختم شد. میگوئل بسرای حضور در ایران اعلام آمادگی کرد اما به صورت پاره وقت؛ با این حال به دلیل تغییرات اخیر در فدراسیون فوتبال و برکناری شهباب الدین عزیزی‌سری خادم از یک سو و شرایط مالی فدراسیون از سوی دیگر، با حضور مربی خارجی مخالفت شد. این خبر را روز گذشته وحید شمسایی بعد از جلسه با میرزاد ماجدی سرپرست فدراسیون اعلام و تاکیید کرد که یک مربی ایرانی دیگر را به کادر فنی اش اضافه می‌کند.

ساوه شمشکی از دنیای قهرمانی خداحافظی کرد

گروه ورزشی – ملی‌پوش اسکی آلپاین ایران که تست دوپینگ وی در بازی‌های المپیک زمستانی ۲۰۲۲ پکن مثبت شده بود با درج پستی در فضای مجازی از دنیای قهرمانی خداحافظی کرد. بیست و چهارمین دوره بازی‌های المپیک زمستانی از روز ۱۵ بهمن ماه در شهر پکن آغاز و با صدرنشینی نرژ در جدول رده‌بندی مدال‌ها به پایان رسید. در این دوره از بازی‌ها ایران با سه نماینده حضور داشت که عملکرد آن‌ها چشمگیر نبود. یکی از نمایندگان ایران در بازی‌های المپیک زمستانی ۲۰۲۲ کندی، می‌خواستیم بعد از مانش دوم مثبت شدن نمونه دوپینگ از دهکده بازی‌ها خارج شد. ساوه شمشکی که سابقه حضور در المپیک زمستانی ۲۰۱۰ و ۲۰۱۴ را در کارنامه دارد با انتشار پستی در فضای مجازی رسماً از دنیای قهرمانی خداحافظی کرد. پرچمدار ایران در بازی‌های المپیک زمستانی ۲۰۲۲ پکن در بخش از متن خداحافظی خود نوشت: اسکی با همه خوبی‌ها و بدی‌هایش برای من تمام شد. زندگی ورزشی و قهرمانی روزی شروع و یک روز هم تمام می‌شود. چندسال هر چه بر من گذشت تحمل کردم که خوب تماش کنم. اما انگار قرار بود اینجای زندگی‌ام با بقیه فرق کند، می‌خواستیم بعد از مانش دوم

جنگ اسپانیایی – برزیلی شمسایی و شمس؛ حمایتی که به دو ماه نرسید!

جدیدی نیست و سالیان سال است که این دو به بهانه‌های مختلف به انتقاد از هم می‌پردازند؛ چه زمانی که شمسایی در تیم ملی فوتبال بازی می‌کرد و شمس سرمربی بود و چه زمانی که هر دو در لیگ فوتبال فعالیت داشتند. بسا این حال شمس یکی از کسانی بود که بعد از پایان جام جهانی ۲۰۲۱ لیتوانی، به منتقد اصلی محمد ناظم الشریعه سرمربی وقت تیم ملی فوتبال تبدیل شد و از شمسایی برای حضور در تیم ملی حمایت کرد. حمایت از شمسایی در جلسه سرنوشت‌ساز کمیته فوتبال که دی ماه امسال برگزار شد هم ادامه یافت و گفته می‌شود یکی از دلایل اصلی انتخاب شمسایی به جای ناظم الشریعه همین حمایت بوده است.

یاسد در نظر گرفتن اظهارات اخیر طرفین واضح است که حمایت شمس از شمسایی به دو ماه نرسیده و چالشی جدید بین سرمربی پیشین و سرمربی فعلی تیم ملی ایجاد شده است؛ چالشی که برای اهالی فوتبال تازه‌گسی ندارد و احتمالاً آخرین مورد آن هم نخواهد بود.



میگوئل مورنو مربی اسپانیایی مدنظر شمسایی

در بوجوه مذاکرات شمسایی با میگوئل، حسین شمس در مصاحبه‌ای از جذب مربی خارجی برای تیم ملی انتقاد کرد. او گفت که ایران خودش مربیان و مدرسان بزرگی دارد و با وجود آنها نیازی به مربی تمرین دهنده خارجی در تیم ملی نیست.

اظهارات شمس از سوی شمسایی بی‌پاسخ نماند. حالا که حضور مربی خارجی در تیم ملی منتفی شده است، شمسایی در مصاحبه‌ای ادعای شمس درباره

اسلاوم خداحافظی کنم اما... وی در پایشان متن خداحافظی خود نوشت: داشتم به این فکر می‌کردم که ای کاش سیدعبدی افتخاری رئیس فدراسیون می‌شد و اجازه مسابقه به من نمی‌داد تا اکنون این داستان‌ها را نداشتیم. اگر در این



اتفاقی که افتاد من مقصرم که معذرت می‌خواهم و تاوتاش را هم می‌دهم اما اگر نه...

اقتصاد کیش
روزنامه

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش
گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹